

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	734361,05
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	109997,64
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	113613,40
1.3	Stal zbrojeniowa dla całego budynku	35224,06
1.4	Pokrycie dachów i tarasu	137683,25
1.5	Ogniomurki na dachu nad piętrem i kominy	7280,58
1.6	Dach nad budynkiem	71969,38
1.7	Dach nad wejściami i wejściem tarasowym	2823,60
1.8	Taras nad budynkiem (warstwy "F")	55609,69
1.9	Konstrukcja poddasza ze stropodachem	86317,48
1.10	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	131970,74
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	119554,47
2.1	Wykończenie	133230,65
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	56230,63
2.3	Podłogi i posadzki	66056,52
2.4	Stolarka wewnętrzna	10943,49
	Ogółem kosztorys *	853915,52

*cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady i pochwyt stalowe	m	5.300	55,25	292,83
2	Balustrady stalowe	m	5.300	42,50	225,25
3	Beton zwykły B-10	m3	46.595	193,80	9030,11
4	Beton zwykły B-20	m3	206.159	216,75	44684,96
5	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,80-1,50mm	kg	20.441	3,60	73,59
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,55mm	kg	459.873	3,78	1738,32
7	Blacha tytanowo - cynkowa gr. 0,65mm	kg	65.648	17,91	1175,76
8	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	2519.325	2,98	7507,59
9	Brama garażowa segmentowa, ocieplana 4,50*2,5	szt	1.000	4155,00	4155,00
10	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	2110.686	1,11	2342,86
11	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	6744.992	1,20	8093,99
12	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	1931.024	0,85	1641,37
13	Deski boazeryjne z drew.igl.o szer.pow.6cm	m2	89.245	19,31	1723,32
14	Deski igl. obrz. wym. nas.gr.28-45mm,kl.I	m3	0.451	1010,82	455,88
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.158	450,68	71,21
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	5.845	450,68	2634,22
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.033	523,21	17,27
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	3.611	523,21	1889,31
19	Drewno na stemple (korowane)	m3	1.535	244,88	375,89
20	Drewno opałowe	kg	1355.758	0,34	460,96
21	Drut stalowy miękki	kg	17.381	4,20	73,00
22	Drzwi PCV 0,9*2,25	szt	1.000	628,26	628,26
23	Drzwi PCV 0,9*2,35	szt	1.000	656,18	656,18
24	Drzwi PCV 1,8*2,25	szt	3.000	1312,36	3937,08
25	Drzwi PCV 1,8*2,35	szt	2.000	1543,95	3087,90
26	Drzwi wejściowe antywłamaniowe z nasświetlem bocznym 1,4*2,15	szt	1.000	3110,00	3110,00
27	Drzwi wejściowe antywłamaniowe z nasświetlem bocznymi1,4*2,15	szt	2.000	3110,00	6220,00
28	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	2.000	714,00	1428,00
29	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	13.000	459,00	5967,00
30	Elementy z piaskowca wymiarowe gr. 4 cm	m2	42.308	212,50	8990,45
31	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	301.972	6,26	1890,34
32	Farba olejna do gruntowania	dm3	0.408	9,85	4,02
33	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.403	8,95	3,61
34	Folia z PCW o gr. 0,3-0,4mm	m2	273.149	2,32	633,71
35	Folia z PCW o gr.0,15-0,25mm	m2	438.360	1,96	859,19
36	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	214.862	2,69	577,98
37	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	2137.420	1,12	2393,91
38	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	82.749	41,66	3447,32
39	Gwoździe budowlane gołe	kg	412.074	4,49	1850,21
40	Kątowniki	kg	15.834	3,83	60,64
41	Klamry ciesielskie typ U	kg	22.164	4,77	105,72
42	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1781.347	1,11	1977,30

43	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	1704.096	1,10	1874,51
44	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	1196.212	0,68	813,42
45	Klej do przyklejania wełny mineralnej Bolix ZW	kg	1625.008	0,88	1430,01
46	Klej KB Monrock	kg	169.024	11,56	1953,92
47	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	211.120	5,65	1192,83
48	Kołki do wstrzeliwania	szt	216.737	1,06	229,74
49	Kołki rozporowe plastikowe	szt	1098.180	0,34	373,38
50	Kołki st.do moc.płyt z wełny dł.161-200mm	szt	3181.500	0,60	1908,90
51	Konstrukcja wraz z łącznikami	m2	40.681	61,20	2489,68
52	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	1.332	642,25	855,48
53	Kształtka ceramiczna podokiennik	szt	347.400	5,61	1948,91
54	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	33.148	12,46	413,02
55	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	568.301	1,53	869,50
56	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	300.711	1,53	460,09
57	Listwy iglaste kl.III	m3	0.367	518,24	190,19
58	Listwy z drewna iglastego	m	339.980	6,06	2060,28
59	Listwy z drewna liściastego	m	306.124	6,06	1855,11
60	Masa dyspers.asfalt-kaucz.izol.	kg	280.362	2,42	678,48
61	Okno PCV 0,6*0,6	szt	4.000	111,69	446,76
62	Okno PCV 0,6*1,5	szt	1.000	279,23	279,23
63	Okno PCV 0,6*2,35	szt	1.000	437,45	437,45
64	Okno PCV 0,83*2,15	szt	4.000	553,64	2214,56
65	Okno PCV 0,9*1,2	szt	2.000	394,20	788,40
66	Okno PCV 0,9*1,5	szt	1.000	492,75	492,75
67	Okno PCV 0,9*2,25	szt	1.000	628,26	628,26
68	Okno PCV 0,94*2,66	szt	4.000	775,75	3103,00
69	Okno PCV 1,04*2,66	szt	5.000	858,26	4291,30
70	Okno PCV 1,13*2,66	szt	3.000	932,55	2797,65
71	Okno PCV 1,8*1,5	szt	1.000	985,50	985,50
72	Okno PCV 2,15*0,6	szt	2.000	516,29	1032,58
73	Okno PCV 3,05*0,6	szt	1.000	567,76	567,76
74	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	1107.102	1,65	1826,72
75	Papa smołowa	m2	345.837	1,62	560,26
76	Papa termozgrzewalna Polbit PF	m2	345.856	15,02	5194,76
77	Papa termozgrzewalna Polbit WF	m2	557.425	15,93	8879,78
78	Papier ścierny	ark	20.399	0,89	18,16
79	Parapety konglomerat	m	34.740	93,50	3248,19
80	Paroizolacja Isover STOPAIR	m2	253.536	2,01	509,61
81	Piasek	m3	87.388	18,53	1619,30
82	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0 cm,gat.II	m2	76.964	41,66	3206,32
83	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	147.290	30,76	4530,64
84	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	114.119	40,03	4568,18
85	Płyty z wełny mineralnej gr. 2cm do izolacji ościeży	m2	28.942	7,23	209,25
86	Płyty granitowe grubość 4 cm	m2	28.860	170,00	4906,20
87	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	271.817	53,55	14555,80
88	Płyty styropianowe EPS 100-038	m3	73.198	215,05	15741,23
89	Płyty styropianowe EPS 70-040	m3	19.065	174,25	3322,08
90	Płyty styropianowe Roofmate	m3	11.777	382,50	4504,70

91	Płyty z polistyrenu ekstrudow.odmiany 300	m3	17.757	451,49	8017,11
92	Płyty z wełny mineralnej FASROCK-L - grubości 150 mm	m2	397.622	58,64	23316,55
93	Płyty z wełny mineralnej Isover system "Złoty Dach" Deska dachowa 3316 2cm + Dachoterm SL-18cm	m2	232.408	97,33	22620,27
94	Płyty z wełny mineralnej Uni-Płyta gr. 5cm	m2	267.734	9,15	2449,77
95	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	150.811	4,60	693,73
96	Pospółka	m3	1.921	36,07	69,29
97	Pręty stalowe 6-10mm	kg	38.535	2,55	98,26
98	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	1.759	2550,00	4485,45
99	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	5.676	2380,00	13508,88
100	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	1.658	2380,00	3946,04
101	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	890.763	1,80	1603,37
102	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	12599.216	3,40	42837,33
103	Pustaki stropowe ceramiczne AKERMANA-20 odm.300	szt	1722.930	4,01	6908,95
104	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	45.109	3,07	138,48
105	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	91.471	3,07	280,82
106	Roztwór asfaltowy	kg	78.360	3,03	237,43
107	Siatka stalowa 3mm o oczkach 40x40cm	m2	35.496	7,95	282,19
108	Siatka z włókna szklanego	m2	916.360	3,36	3078,97
109	Siatka zgrzewana o oczkach 5x5cm	m2	76.269	7,99	609,39
110	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	3.256	27,74	90,32
111	Środek impreg-grzybobój.solny "FOBOS M-4"	kg	1.760	4,88	8,59
112	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	5.253	4,70	24,69
113	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	61.320	4,52	277,17
114	Utwardzacz do lakieru	dm3	3.400	15,53	52,80
115	Wiatroizolacja Wiatrostop	m2	97.744	3,39	331,35
116	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	1524.647	1,36	2073,52
117	Zaprawa cementowa M12	m3	3.359	147,42	495,18
118	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	23.780	112,74	2680,96
119	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	3.242	130,25	422,27
120	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	1444.726	1,15	1661,43
121	Zaprawa klejąca mrozoodporna	kg	542.780	1,49	808,74
122	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	807.144	0,92	742,57
123	Zaprawa klejowa mrozoodporna	kg	104.220	2,57	267,85
124	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	87.119	4,93	429,50
125	Zaprawa spoinująca do klinkieru	kg	74.691	6,63	495,20
126	Zaprawa spoinująca mrozoodporna	kg	42.026	6,63	278,63
127	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	3.536	107,13	378,81
128	Zaprawa	m3	34.847	157,25	5479,69
				Razem	405677

Poziom cen: #Sekocenbud II kw 2007, dostawcy, producenci#